
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الإيثار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0673

1

2

3

4

5

6

7

8

221810673001

221810673002

221810673003

221810673004

221810673005

221810673006

221810673007

221810673008

احمد ناظم ظاهر جميل

احمد هندي خلف فجر

انور عبد شنيدخ عبدالله

حسين حميد شنيدخ عبدالله

حليم صكبان شذر سعدون

حمد سعد جولان  حسن

حيدر عوده جايد خزعل

ضياء حسين كريم شنيدخ

85

71

67

80

66

75

64

73

77

71

63

70

69

65

67

63

75

64

54

57

52

54

50

53

57

55

58

54

54

51

62

58

78

67

66

75

74

63

65

70

76

81

76

82

70

76

67

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

409

384

418

385

384

375

391

74.67

68.17

64

69.67

64.17

64

62.5

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

66

62

82

63

74

60

74

79

63

67

69

66

59

72

62

64

48

36

42

40

34

36

38

55

52

61

48

58

51

69

62

88

67

66

75

78

55

66

70

73

88

69

84

63

75

77

74

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

444

0

0

0

0

0

0

0

74

0

0

0

0

0

0

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

75

72

77

69

75

68

72

74

78

59

70

71

70

62

64

85

79

71

72

64

74

61

67

58

58

55

59

50

50

54

53

68

67

65

75

69

70

63

69

78

74

82

80

76

76

57

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

431

404

433

399

415

365

398

74.67

71.83

67.33

72.17

66.5

69.17

60.83

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
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 الإيثار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0673

9

10

11

12

13

14

15

16

221810673009

221810673010

221810673011

221810673012

221810673013

221810673014

221810673015

221820673016

عباس حيدر عزيز علي

عبدالكاظم شرامه محمد عنيت

علي كاظم غافل رحيمه

علي نعيم محمد عنيت

كرار حيدر سعد حميد

مصطفى رياض كاظم نايف

واثق حيدر حنين غميس

ايمان حسين عاتي مشاي

75

89

63

77

55

64

70

88

70

89

58

71

61

69

76

84

67

73

50

57

56

64

63

73

54

83

58

60

55

58

62

79

76

84

71

83

64

57

76

85

76

87

66

83

73

73

72

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

505

366

431

364

385

419

495

69.67

84.17

61

71.83

60.67

64.17

69.83

82.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

80

92

64

72

45

65

64

90

72

95

56

68

58

67

83

91

62

56

38

48

44

56

52

64

49

82

61

66

59

50

59

79

82

83

74

92

57

51

82

90

77

84

68

88

72

72

73

88

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

492

0

0

0

361

413

502

0

82

0

0

0

60.17

68.83

83.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

86

62

81

64

63

75

86

68

83

59

74

64

70

68

77

71

90

60

66

67

72

73

81

58

84

55

53

51

66

65

79

70

85

68

73

70

62

69

80

75

90

64

78

73

73

70

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

518

368

425

389

406

420

486

68.67

86.33

61.33

70.83

64.83

67.67

70

81
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 الإيثار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0673

17

18

19

221820673017

221820673018

221820673019

زهراء نزار زويد عيسى

زينب عادل زويد عيسى

ميساء راشد كاظم نايف

97

77

70

98

79

61

89

62

52

100

61

54

99

83

66

99

77

69

ناجح

ناجح

ناجح

582

439

372

97

73.17

62

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

74

71

100

87

53

84

54

31

100

52

54

98

84

63

100

70

68

ناجح

ناجح

مكمل

577

421

0

96.17

70.17

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

19

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919190

 36.84%
النهائي
الامتحان 
السعي

19197120
 100%

99

79

68

95

71

68

94

69

72

100

70

53

100

82

68

98

84

70

ناجح

ناجح

ناجح

586

455

399

97.67

75.83

66.5

0


